— 1 —

赣州职院党字〔2020〕20号

关于印发《赣州职业技术学院办学理念、办学
目标、校风、教风、学风》的通知

各基层党组织、各部门：

《赣州职业技术学院办学理念、办学目标、校风、教风、学

风》经学院会议研究通过，现予以印发，请各基层党组织、各部

门认真组织学习，并在教学管理、学科建设等各项工作中贯彻落

实。

中共赣州职业技术学院委员会

2020 年 5月 18日

— 2 —

赣州职业技术学院
办学理念、办学目标、校风、教风、学风

一、办学理念

以德立校、依法治校、特色兴校、质量强校

二、办学目标

强基础，创特色，树品牌，将学院打造成“全国有影响 全省

有地位”的中国特色高水平高职院校

三、校风、教风、学风

校风：严谨、勤奋、务实、创新

教风：言传、身教、博学、善导

学风：好学、勤学、善学、乐学

赣州职业技术学院党政办公室 2020年 5月 18日印发